

単 価 合 意 書

令和6年10月8日に契約した米原バイパス佐和山地区高圧受変電設備他設置工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月25日

発注者 住所 滋賀県大津市竜が丘4番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局滋賀国道事務所長 谷 成二

受注者 住所 京都府京丹後市網野町浅茂川284番地

氏名 奥滝電気株式会社

代表取締役 奥野 美智恵

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		53,168,892	
受変電設備						
		式	1		24,867,767	
高圧受変電設備						
		式	1		24,867,767	
高圧受電盤						
		面	1	7,801,833	7,801,833	
変圧器盤						
		面	1	8,736,953	8,736,953	
低圧分岐盤						
		面	1	7,590,973	7,590,973	
計器収納盤	屋外装柱取付型					
		台	1	412,552	412,552	
高圧気中開閉器	7.2kVA 200A					
		台	1	256,699	256,699	
避雷器						
		台	3	10,451	31,353	
高圧カットアウト						
		個	3	12,468	37,404	
電源設備						
		式	1		28,301,125	
発電設備						
		式	1		28,301,125	
発動発電装置	蓄電池含む					
		台	1	21,956,981	21,956,981	
燃料小出し槽						
		組	1	1,980,253	1,980,253	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
給気ファン		組	1	1,796,897	1,796,897	
給気用防火ダンバ	1800×900	台	1	513,399	513,399	
給気フード	SUS製 防鳥金網付	式	1		880,112	
排風用防火ダンバ	SUS製 1140×500(キャンバスダクト付)	台	1	513,399	513,399	
排風フード	SUS製 防鳥金網付	式	1		660,084	
機器単体費		式	1		53,168,892	
電気設備		式	1		2,282,537	
受変電設備工		式	1		1,330,998	
高圧受変電設備設置工		式	1		629,382	
引込設備設置		式	1		128,589	
高圧気中開閉器設置	SOG制御装置含む	台	1	26,229	26,229	
高圧カットアウト設置		個	3	4,557	13,671	
避雷器設置		組	1	15,337	15,337	
高圧受電盤設置	調整含む	面	1	159,612	159,612	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
変圧器盤設置	調整含む					
		面	1	159,612	159,612	
低圧分岐盤設置						
		面	1	126,332	126,332	
配管・配線工						
		式	1		701,616	
管内配線	6kV PDC38mm2					
		m	8	2,018	16,144	
管内配線	6kV CVT38mm2					
		m	10	6,578	65,780	
管内配線	600V CV3.5mm2-2C					
		m	6	1,419	8,514	
管内配線	600V CV3.5mm2-3C					
		m	5	1,480	7,400	
管内配線	600V CVV2mm2-4C					
		m	6	1,438	8,628	
管内配線	600V CVV2mm2-3C					
		m	5	1,390	6,950	
管内配線	IV14mm2					
		m	50	763.4	38,170	
管内配線	IV3.5mm2					
		m	6	334.9	2,009	
ピット配線	600V FP 100mm2-1C					
		m	66	4,077	269,082	
ピット配線	600V FP 5.5mm2-4C					
		m	11	1,783	19,613	
ピット配線	600V FP 2mm2-10C					
		m	11	2,240	24,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ピット配線	600V FP 2mm2-2C					
		m	11	1,246	13,706	
ピット配線	IV60mm2					
		m	11	1,976	21,736	
ピット配線	600V CV3.5mm2-3C					
		m	6	1,229	7,374	
ピット配線	CVV2.0mm2-3C					
		m	5	1,139	5,695	
電線管敷設	G82					
		m	5	8,272	41,360	
電線管敷設	G28					
		m	14	3,429	48,006	
電線管敷設	G22					
		m	11	2,120	23,320	
電線管敷設	金属製可とう電線管30mm					
		m	2	2,336	4,672	
高圧ケーブル端末処理	6kV CVT38mm2用屋外耐塩型					
		箇所	1	36,735	36,735	
配管付属品(材料のみ)	防水ユニオンボックスコネクタ30mm					
		個	2	467.5	935	
配管付属品(材料のみ)	防水ユニオンカップリング30mm					
		個	2	552.8	1,105	
配管付属品(材料のみ)	異種管接続材80mm					
		個	1	6,444	6,444	
配管付属品(材料のみ)	異種管接続材30mm					
		個	2	3,960	7,920	
プルボックス設置	150×150×100 溶融亜鉛めっき仕上					
		個	2	7,839	15,678	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電源設備工		式	1		893,324	
発電設備設置工		式	1		893,324	
発動発電設備設置	調整含む	式	1		589,125	
燃料小出槽設置		台	1	173,730	173,730	
給気ファン設置	防火ダンパ設置含む	組	1	31,097	31,097	
給気フード設置	取付金具設置含む	式	1		15,557	
排風用防火ダンパ設置	キャンバスダクト設置含む	台	1	31,097	31,097	
排風フード設置	取付金具設置含む	式	1		15,557	
油配管(材料のみ)	SGP25A (白)	m	1	685.2	685	
油配管(材料のみ)	SGP15A (白)	m	13	398.8	5,184	
配管付属品(材料のみ)	エルボ SGP15A (白)	個	13	66.92	869	
配管付属品(材料のみ)	ニップル SGP15A (白)	個	5	86.17	430	
配管付属品(材料のみ)	ボールバルブ 25A	個	1	5,482	5,482	
配管付属品(材料のみ)	ボールバルブ 15A	個	1	3,172	3,172	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管付属品(材料のみ)	フレキシブルジョイント 15A×10k	個	4	4,464	17,856	
配管付属品(材料のみ)	フランジ 15A×10k	個	8	435.4	3,483	
工場製品輸送工		式	1		58,215	
輸送工		式	1		58,215	
輸送(電気)		式	1		58,215	
直接工事費		式	1		2,282,537	
共通仮設費		式	1		517,381	
共通仮設費		式	1		5,816	
技術管理費		式	1		5,816	
電気通信施設資産管理用データ作成		式	1		5,816	
共通仮設費(率計上)		式	1		511,565	
純工事費		式	1		2,799,918	
現場管理費		式	1		1,628,208	
機器間接費		式	1		5,283,426	

